Au* L CHjf Records London, Hull* of Pirns anil Memorandums A 43 m. 3. Jung-
han*.

Decimo nono die Januarii anno regni regis Henrici quinti post conquestum

septimo per Kicardum Whitingtone majorem et aldermannos civitatis Londoniarum

pro certis causis ipsos moventibus preceptum fuit .Tohanui Boteler, uno vicecomiti

dicte civitatis, secundum consuetudinem ejusdem civitatis, quod venire faceret in

curiam domini regis teuendam coram dictis majore et aldermannis in camera placi-

torum guihalde dicte civitatis vicesimo die Januarii tunc proxime sequenti quandam

querelam cum omnibus suis de|iendenciis adeo ])lene, sicut conun dido vicecomite

habebatur iuter Ilenricum Martyn et Willelmum Sharpe, cives et stokfisshmongers

Londoniarum, et Johannem Swart mcrcatorem de Alemnnnia; et quod premuniret

tarn dictos querentes quam dictum defeudeutem esseudo tunc ibidem et ad faciendum

') In dcraelben Sacltf mhrriben Jan. 0 //.-;;. fPhilipp) HM Hurnimd , Jan. HI das Pattr-

notlermaeheramt selbst nn den Iloclimeistrr. SUA Kuiiigslitrg ; 2 Or. hi feiiten Antirortxrhrrihrn

von Mar: 15 rerweist dieser auf eine direkie lietinrhriihtigung <lrr PattrnoMrrmacher durch dm
Uronsschuffer und den Ordensmarschnll. A. a.O., IfocbmeiHter-Registrant 11 S. 161—185. Das.

8. 219 tin abermalige* Srhrnl«n dessefocn an die Patenwstcrmaehcr row 1430 Kor. 7. Ubtr

den AnUu* -t» die*m Difirrewtn ttei<cben dem Orusss, buffer und siimti Tiriigger Abnebmrrn s.

unten n. 359, vakrend die Darstellung M Vuigt, Oes,h. 1'reussem 7, IIS ungeuau int.

Aui SitA Konigsberg, Uriefarchiv; (tr., die 3 S. al>.
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et recipiendum secundum legem et consuetudinem civitatis, quod curia consideraverit

in liac parte etc

Ad quern vicesimum diem tulit hie dictus vicecoroes predictam querelam cum

omnibus suis dependenciis adeo plene, sicut coram ipso habebatur in bee verba:

Querela levata coram Jobanne Boteler, uno vieecomite civitatis

Londoniarum, die lunc 15. die Januarii anno regni regis Henrici quinti

post conquestum septimo '. Johannes Swart mereator Allemannie

s[equitur] versus Henricum Martyn et Willelmum Sharp, cives et stok-

fyshmongers Londoniarum, in placito debiti super demanda 240 lb.

Plegii de prosequendo Johannes Inne et Willelmus Tempstret. Pre-

textu cujus querele Thomas Aleyn, unus servientum dicti vicecomitis,

per preceptum ejusdem vieecomitis ad instanciam dictorum querentium

secundum consuetudinem dicte civitatis etc. attachiavit dictum defen-

dentem per 18 dolia olei in custodia Ertmery Swart Ksterlingi eodem

die et 20 marcas defendentis in mnnu Willelmi Combe skynnere et per

25 lb. defendentis in manu Willelmi Stokeman ac per 4 barellos de

wildeware, grey ac alia diverea bona in custodia Lodowici Wydyngbous

Esterlyngi et per 12 marcas in manu Radulfi Say grocer.

Et dictus vicecomes retornavit hie, quod ipse premuniverit dictos querentcs

essendo hie ad eundem diem, sicut sibi supcriua preceptum fuit etc.; et quod

eundetn diem prefigit dicto defendenti |»er forinsecum attachiamentum predictum.

Qui quidem querentcs virtute premunicionis predicte comparuere hie ad eundem

diem et peciere remitti querelam predictam cum suis dependenciis in curia domini

regis coram dicto vieecomite tenenda etc., ad proccdendum inde ete. pro expedicione

dicte querele, sicut lex et consuetudo dicte civitatis exigunt et requirunt etc Et

su|K?r hoc venit dictus Lodowicus Wodynghous Esterlyngus et peciit admitti secundum

consuetudinem dicte civitatis etc. ad probanda diversa bona et catalla, videlicet

Hi* dolia olei attachiata in custodia Ertmeri Swart Esterlyngi, et mille et

dimidiuni de smoleynwerk in 1 barellis, Hrt kippis de ruskyne, 2 pecias de argento,

1 fetherbed, 2 paria linthiaminum . 1 par de blanketys, 2 pilwes, 1 coopertorium,

1 selour, 1 testour, 1 barellum cum spruseyerene *, 2 cistas, 2 ollas de peauter,

4 pecias de peautervesselle, 8 ollas eneas, »; pecias de glas, 1 togam nigri coloris

furrutam cum fuxheux, 1 togam viridis coloris furratam cum nigro agnello, 1 togam

rubei coloris duplicatani cum viridi panno, 1 aliam togam nigri coloris duplicatam

cum nigro panno, 1 armilausam rubei et viridis coloris, 1 aliam armilausam rubei

et nigri coloris, 2 capucia nigri coloris, 1 capucium viridis coloris, 1 cappe nigri

coloris, I duploidem de rubeo worsted, 1 duploidem de albo worsted, 1 aliam

duploidem de nigro panno et russeto, I bolster, 2 dolia vini vocati teynt, dimidiam

pipam de romeney, 2 dimidia dolia vini rubei, 1 pipam vini, 1 par precum de

argento, 2 paria precum de corallis, mille de lettuse, tiooo bowestaves, 1 mappam
et 3 berabaylcs b

attachiata in custodia dicti Lodowici, arrestata et attachiata super dictum

Johannem Swart etc. ad sectom dictorum Henrici Martyn et Willelmi Sharpe etc.

in placito debiti super demanda 240 librarura predictarum, ut bona et catalla

propria ipsius Lodowici etc. Et pro eo, quod dicti querentcs presentes tunc in

curia nichil dixere seu allegarunt in aliquo, quare dictus LodowicuB probationem